57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

1.1.2. O Contrato nº 14/2020  poderá ser unilateralmente encerrado por interesse da  CONTRATANTE, a
qualquer tempo mediante comunicação por escrito à contratada.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor da contratação é de R$ 3.556,80  (três mil quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta
centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM Local de
aplicação

Área de aplicação (Interna e
Externa)  (m²)

Valor
do serviço (m²)

Valor por
aplicação

Quantidade de
Aplicações Anuais Valor Global

1

Ed. The Union,
Setor de
Múltiplas

[...]

autos do Processo Administrativo de Responsabilização nº 71000.003803/2016-30.

Decisão do Ministro de Estado da Cidadania, publicada no Diário Oficial da
União nº 44, de 07 de março de 2022, Seção 1, Página 3, pela aplicação das
penalidades de multa, no valor de R$ 24.485,56 (vinte e quatro mil, quatrocentos e
oitenta cinco reais e cinquenta e seis centavos), e de publicação extraordinária da
decisão administrativa em face da pessoa jurídica:

GL Transportadora e Serviços Ltda., CNPJ nº 08.295.197/0001-45.
Por ter praticado a seguinte infração: prometer, oferecer ou dar, direta ou